
M'3£ Jrtto/do4f 
S00RP00HWFJJ 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENI O VYLOUČENI UCHAZEČE 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Údržba hřbitovů v Břeclavi v roce 2012 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 19. 12. 2011 vypracované hodnotící komisí a 
v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 
kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého, jsem rozhodl 
o vyloučení uchazeče: 

Stanislav Volavka, Havlíčkova 641, Bílovice nad Svitavou, 664 01 

ODŮVODNĚNÍ 

Uchazeč nesplnil profesní kvalifikační předpoklady uvedené v bodě 6. výzvy k podání 
nabídek - nepředložil reference o obdobných zakázkách v posledních 3 letech. 

Břeclav dne 21. 12.2011 



Ml ft&pA// 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Údržba hřbitovů v Břeclavi v roce 2012 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 19. 12. 2011 vypracované hodnotící komisí a 
v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 
kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého, jsem rozhodl 
o vyloučení uchazeče: 

Ing. Petr Daněk, Bratislavská 12, Břeclav, 690 02 

ODŮVODNĚNÍ 

Uchazeč nesplnil profesní kvalifikační předpoklady uvedené v bodě 6. výzvy k podání 
nabídek - nepředložil reference o obdobných zakázkách v posledních 3 letech. 

Břeclav dne 21. 12.2011 

S K f e £ L f & / MUDr. ^íaTicřKpyšavý 
> ^ ^ v . ^ starosta města 

- l -



fmi &%*>/& 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENI O VYLOUCE 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Údržba hřbitovů v Břeclavi v roce 2012 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 19. 12. 2011 vypracované hodnotící komisí a 
v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 
kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého, jsem rozhodl 
o vyloučení uchazeče: 

Kelemen s.r.o., Lidická 19, Břeclav, 690 03 

ODŮVODNĚNI 

Uchazeč nesplnil profesní kvalifikační předpoklady uvedené v bodě 6. výzvy k podání 
nabídek - nepředložil reference o obdobných zakázkách v posledních 3 letech. 

Břeclav dne 21. 12.2011 

MUDr/£)lcTřich Ryšavý 
starosta města 


